i

: !., '|)
,!1, ,:.,

Estado de Mato Grosso

LEITURA NA SÉS$ÂÕ

( )licio n" 0599/2021-GP/PMC

,\ Sua l:xcclôncia o Senhor
\,'EIT. IX)NIINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
l)r'csiclcrrtc cla Cântara Murnicipal de Cáceres
Ituu ('oxrncl .losc Dulce. esq. Rua Gal Osório
('ricclcs tvl l' - C'[:l' 78210-056

Ilcl .: I'rotocolo n" 9. I 99/202 I de 22104/2021

Cácercs - M'l-. 25 clc rlaio dc f 0l I

CÂMARA.íI'UNICIPAL DE CAC ERESen §ll o s *t2o Jl
uoras 40:4t1 sobno )qytl
ess.'/o(uir*;, W-*

REFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Scnhor Presidente:

Acusalnos o recebimento do Oficio no 41212021-SL/CMC. pur nreio do

c;ttal cssa C'olcncla Câmara encatninha-nos o Recluerimento n" 8612021. clc autoria cla

ilustrc vcrcadora Mazéh Silva - PT, que requer ao Executivo Municipal inl'ormaçõcs e

accsso ao I)lano Municipal de Cornbate à Covid- 19.

Conlbrrne.iustiÍicativa apresentada pela Secretaria Municipal clc Saúclc. o

I'lano Municipal de Ilnunização fbi publicado ern.ianeirol202l: porcirr-r. contcnrplou

apcnas o prinrciro lote de vacinas recebido pelo Município. Assim. as Coordenlclorias

clc Vi-silância cnt Saúde e das Unidades Básicas e de Especialidacles. cln rcccntc

rcuttião. dclibcrararn pela elaboração de urn novo Plano. que dcverá ser brcr,'cnrcntc

publicado.

Diantc do exposto. solicitalnos a Vossa Excelôncia cllrc nos conccclir

dilação de prazo, por mais l5 (quinze) dias. para atendirnento do pleito.

Atcnciosantcntc.

II}EI{ATO I)IAS
âceres

Ntt

r\r
('ricctc: l\l I -

Illasil. rr" I l9 - C'crrtnr ()pcracional dc ('iiccrcs --('()('- ('l:l' 7t1.2 l0-906
llt'asil -l'z\llX:(0(r,5)322-l-.1223-1,5(X)/.1223--l0l.l-\\\\\\.(;irL'er\.:.rrt,-rur.l'i l-,,,.ri

!:irhittr'tc.caucli:r l.l- gtir,ji l.rlq!! t

Li-,O
1".* Sessão de:

ANTÔNIA